



Z/ WP – Zespół ds. równości i przeciwdziałania dyskryminacji – aktualności



Komunikacja Wewnętrzna

Znak sprawy

R-B-SKO.0613.99.2022

Odbiorcy

WSZYSCY PRACOWNICY (WP)

Szanowni Państwo,

zgodnie z zapowiedzią raz w miesiącu będziemy prezentować krótką informację nt. podejmowanych działań. Zależy nam bowiem na budowaniu inkluzywnego środowiska.

Obecnie Zespół, równolegle oprócz bieżących zadań, pracuje nad pierwszym etapem przygotowania Planu równości płci (GEP - Gender Equality Plan) dla UEW:

- dokonujemy przeglądu przepisów i polityk obowiązujących w Polsce, w tym specyficznych dla szkolnictwa wyższego, w szczególności pod kątem równości płci i niedyskryminacji,
- analizujemy akty prawa wewnętrznego obowiązujące na UEW w celu dbałości o zapisy niewykluczające i niedyskryminujące instytucjonalnie i/lub indywidualnie osób tworzących społeczność Uczelni,
- zebraliśmy dane ilościowe dotyczące pracownic/pracowników, doktorantek/doktorantów i studentek/studentów z podziałem na płeć, które aktualnie analizujemy, aby móc je przedstawić szerszemu gronu

osób i w o oparciu o nie budować plan działań dla naszej społeczności.

Plan równości płci tworzony jest z myślą o społeczności UEW, aby zapewnić jej bezpieczne, przyjazne miejsce nauki i pracy oraz wolne od wszelkiej dyskryminacji. Ponadto przestrzeń zapewniającą ochronę socjalną oraz nieograniczony rozwój zarówno naukowy, zawodowy jak i prywatny.

Poza tym członkom i członkiniom naszego Zespołu zależy na dwustronnej komunikacji oraz współpracy z i na rzecz społeczności UEW. Dlatego jeśli macie Państwo pomysł, potrzebę, sugestię w zakresie naszego działania, zapraszamy do kontaktu poprzez email: rownosc@ue.wroc.pl lub imienne maile jego członkiń lub członków w domenie ue.wroc.pl.

Już niedługo zaprosimy Państwa również do udziału w tworzeniu planu działań dla UEW w zakresie opracowywanego GEP.

Tymczasem polecamy uwadze raport z sondażu NCN dotyczącego funkcjonowania kobiet i mężczyzn w nauce <https://www.ncn.gov.pl/aktualnosci/2022-02-16-raport-sondaz-NCN>

Z poważaniem,

Członkinie i Członkowie Zespołu ds. równości i przeciwdziałania dyskryminacji

Osoba do kontaktu:

Iwona Kutzner e-mail: rownosc@ue.wroc.p

Autor treści merytorycznej



Artur Trzebiński